

| 改修単価    |    |     |      |      |      |     |    |    | 検査課審査担当者確認欄 |  |  |      |
|---------|----|-----|------|------|------|-----|----|----|-------------|--|--|------|
| 学校施設整備監 | 室長 | 室次長 | 総括主幹 | 総括主幹 | 総括主幹 | 主 査 | 主任 | 主任 | 係 員         |  |  | 審査担当 |

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

|         |                                                                                                       |  |  |         |  |       |  |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|--|-------|--|
| 設 計 書   |                                                                                                       |  |  | (施設整備室) |  |       |  |
| 工 事 件 名 | 東大阪市立盾津中学校18棟便所改修機械設備工事                                                                               |  |  |         |  |       |  |
| 工 事 場 所 | 東大阪市新庄南1-33                                                                                           |  |  |         |  |       |  |
| 完 成 期 限 |                                                                                                       |  |  | 所 要 日 数 |  | 129 日 |  |
| 設 計 大 要 |                                                                                                       |  |  |         |  |       |  |
| 設 計 金 額 | 金                      円                      内 訳のとおり<br><br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥                      ) |  |  |         |  |       |  |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |            |          |
|--------------|---------|-----|----|-----|------------|----------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | 摘 要      |
| I 工事価格       | 機械設備工事  | 一式  |    |     | 22,580,000 |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
| II 消費税等相当額   |         | 一式  |    |     | 2,258,000  | 工事価格×10% |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
|              |         |     |    |     |            |          |
| 総 合 計        |         |     |    |     | 24,838,000 |          |

| 内 訳        |         |     |    |     |            |     |
|------------|---------|-----|----|-----|------------|-----|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |            |     |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
| I 工事価格     | 機械設備工事  |     |    |     |            |     |
| A 直接工事費    |         |     |    |     |            |     |
| a-1.1階便所改修 |         | 一式  |    |     | 4,360,810  |     |
| a-2.2階便所改修 |         | 一式  |    |     | 3,603,920  |     |
| a-3.3階便所改修 |         | 一式  |    |     | 3,536,680  |     |
| a-4.4階便所改修 |         | 一式  |    |     | 3,612,990  |     |
| a-5.撤去     |         | 一式  |    |     | 1,720,966  |     |
|            |         |     |    |     |            |     |
| 合 計        |         |     |    |     | 16,835,366 |     |
|            |         |     |    |     |            |     |
| B 共通費      |         |     |    |     |            |     |
| b-1 共通仮設費  |         | 一式  |    |     | 414,673    |     |
| b-2 諸経費    |         | 一式  |    |     | 5,329,961  |     |
| 合 計        |         |     |    |     | 5,744,634  |     |
|            |         |     |    |     |            |     |
|            |         |     |    |     |            |     |
| 総 計        |         |     |    |     | 22,580,000 |     |

| 内 訳                         |         |     |    |     |        |        |
|-----------------------------|---------|-----|----|-----|--------|--------|
| (建築・設備用)                    |         |     |    |     |        |        |
| 名 称                         | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 摘 要    |
| 〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉 |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
| 建設廃材処分投棄料                   |         | 一式  |    |     | 90,764 | 代M-拾出表 |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
| 計                           |         |     |    |     | 90,764 |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
| 〈リース料内訳〉                    |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
| 計                           |         |     |    |     |        |        |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| A 直接工事費      |         |     |    |     |           |                  |
| a-1.1階便所改修   |         |     |    |     |           |                  |
| a-1-1 給水設備   |         | 一式  |    |     | 669,300   |                  |
| a-1-2 排水設備   |         | 一式  |    |     | 1,098,580 |                  |
| a-1-3 衛生器具設備 |         | 一式  |    |     | 2,473,880 |                  |
| a-1-4 換気設備   |         | 一式  |    |     | 119,050   |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 4,360,810 |                  |

| 内 訳        |                                      |     |    |       |        |                  |
|------------|--------------------------------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| (建築・設備用)   |                                      |     |    |       |        |                  |
| 名 称        | 品 質 寸 法                              | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-1.1階便所改修 |                                      |     |    |       |        |                  |
| a-1-1 給水設備 |                                      |     |    |       |        |                  |
|            |                                      |     |    |       |        |                  |
| ハインパ°外管    | 50A 給水・屋外埋設・掘方<br>埋戻し含む(手掘)JISK6742  | 2   | m  | 4,560 | 9,120  | M1318            |
| ハインパ°外管    | 75A 給水・屋外埋設・掘方<br>埋戻し含む(手掘)JISK6742  | 5   | m  | 6,620 | 33,100 | M1320            |
| ハインパ°外管    | 75A 給水・屋内一般<br>JISK6742              | 3   | m  | 8,040 | 24,120 | M1296            |
|            |                                      |     |    |       |        |                  |
| ハインパ°外管    | 20A 機械室・便所給水<br>埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742 | 9   | m  | 3,610 | 32,490 | M1326            |
| ハインパ°外管    | 25A 機械室・便所給水<br>埋設掘方埋戻し共(手掘)JISK6742 | 1   | m  | 4,160 | 4,160  | M1327            |
| ハインパ°外管    | 20A 機械室・便所・給水JISK6742                | 8   | m  | 2,700 | 21,600 | M1350            |
| ハインパ°外管    | 25A 機械室・便所・給水JISK6742                | 9   | m  | 3,330 | 29,970 | M1351            |
| ハインパ°外管    | 40A 機械室・便所・給水JISK6742                | 6   | m  | 4,700 | 28,200 | M1353            |
| ハインパ°外管    | 50A 機械室・便所・給水JISK6742                | 12  | m  | 6,070 | 72,840 | M1354            |
|            |                                      |     |    |       |        |                  |
|            |                                      |     |    |       |        |                  |
|            |                                      |     |    |       |        |                  |
|            |                                      |     |    |       |        |                  |

255,600

| 内 訳                         |                                           |     |    |        |         |                  |
|-----------------------------|-------------------------------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| (建築・設備用)                    |                                           |     |    |        |         |                  |
| 名 称                         | 品 質 寸 法                                   | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| 空気抜弁(汎用)                    | 15A 1.0MPa                                | 1   | 個  | 14,200 | 14,200  | M3403            |
| ロングネック<br>ボールバルブ(給水・湯)      | 青銅製 400型 15A                              | 1   | 個  | 7,390  | 7,390   | M3098            |
| ロングネック<br>ボールバルブ(給水・湯)      | 青銅製 400型 50A                              | 1   | 個  | 31,100 | 31,100  | M3103            |
| ギア式パタフライバルブ<br>ダクタイル鋳鉄製(給水) | JIS B 2032 5K・10K 80A<br>(弁体SCS14シートEPDM) | 1   | 個  | 36,700 | 36,700  | M3243            |
|                             |                                           |     |    |        |         |                  |
| 埋設標示石                       | コンクリート製(標準図)                              | 3   | 本  | 8,700  | 26,100  | M7100            |
| 埋設標示シート<br>(給水・消火)          | 150mmダブル                                  | 7   | m  | 230    | 1,610   | M7102            |
|                             |                                           |     |    |        |         |                  |
| 保温工事                        |                                           | 一式  |    |        | 106,000 | 代M-保1            |
| 配管支持金物                      | SUS304                                    | 一式  |    |        | 11,800  | 代M-支             |
| ダイヤ貫通費                      |                                           | 一式  |    |        | 106,000 | 代M-ダ1            |
| コンクリートはつり復旧費                | カッター切・ワイヤーメッシュ6φ-@150共                    | 一式  |    |        | 19,700  | 代M-は             |
| 既設配管接続費                     |                                           | 一式  |    |        | 53,100  | 代M-接1            |
|                             |                                           |     |    |        |         |                  |
|                             |                                           |     |    |        |         |                  |
|                             |                                           |     |    |        |         |                  |
| 小 計                         |                                           |     |    |        | 669,300 |                  |
|                             |                                           |     |    |        | 413,700 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)  |                              |     |    |        |         |                  |
|---------------|------------------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称           | 品 質 寸 法                      | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-1-2 排水設備    |                              |     |    |        |         |                  |
|               |                              |     |    |        |         |                  |
| 硬質塩化ビニル管      | 40A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 10  | m  | 4,390  | 43,900  | M1245            |
| 硬質塩化ビニル管      | 50A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 10  | m  | 5,640  | 56,400  | M1246            |
| 硬質塩化ビニル管      | 75A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 22  | m  | 8,690  | 191,180 | M1248            |
| 硬質塩化ビニル管      | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 16  | m  | 11,400 | 182,400 | M1249            |
| 硬質塩化ビニル管      | 125A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 5   | m  | 14,200 | 71,000  | M1250            |
|               |                              |     |    |        |         |                  |
| リサイクル発泡三層管    | 40A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 5   | m  | 4,430  | 22,150  | M1657            |
| リサイクル発泡三層管    | 50A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 3   | m  | 5,690  | 17,070  | M1658            |
| リサイクル発泡三層管    | 65A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 6   | m  | 7,270  | 43,620  | M1659            |
| リサイクル発泡三層管    | 75A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 4   | m  | 8,800  | 35,200  | M1660            |
|               |                              |     |    |        |         |                  |
| 耐火性硬質ポリ塩化ビニル管 | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 4   | m  | 14,200 | 56,800  | M1669            |
|               |                              |     |    |        |         |                  |
|               |                              |     |    |        |         |                  |
|               |                              |     |    |        |         |                  |

719,720

| 内 訳 (建築・設備用)           |                |     |    |       |           |                  |
|------------------------|----------------|-----|----|-------|-----------|------------------|
| 名 称                    | 品 質 寸 法        | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| ツバ付 床上掃除口              | (VP用)COV-2 50A | 6   | 個  | 5,180 | 31,080    | M3665            |
| インバート改修<br>(既設会所接続・閉塞) | 600□以下         | 4   | 箇所 | 3,170 | 12,680    | M4116            |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
| 保温工事                   |                | 一式  |    |       | 26,200    | 代M-保2            |
| ダイヤ貫通費                 |                | 一式  |    |       | 205,000   | 代M-ダ2            |
| 既設配管接続費                |                | 一式  |    |       | 92,500    | 代M-接2            |
| 土工事                    |                | 一式  |    |       | 11,400    | 代M-土1            |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
|                        |                |     |    |       |           |                  |
| 小 計                    |                |     |    |       | 1,098,580 |                  |
|                        |                |     |    |       | 378,860   |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)                        |                                                                                                 |     |    |         |         |                  |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|------------------|
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                                                                         | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-1-3 衛生器具設備                        |                                                                                                 |     |    |         |         |                  |
|                                     |                                                                                                 |     |    |         |         |                  |
| 腰掛式便器 (可変芯)<br>CF460MHNS 一式・FV (床給) | CFS460MHNS.TC291.TS153S.T56PH×<br>2.HP430-7.YH117                                               | 4   | 組  | 120,000 | 480,000 | M5011            |
| 洋風大便器 床FV                           | CFS494MNNNS.TEVN30UC.TEVN30UC.TCF5<br>554P.EWCS802R.TL347CU.<br>T56PH×2.HP430-7.T110D15×2.YH117 | 1   | 組  | 404,000 | 404,000 | 代M-器             |
|                                     |                                                                                                 |     |    |         |         |                  |
| L型手すり 木下地                           | T112CL10.T110D15×3                                                                              | 1   | 個  | 43,800  | 43,800  | 代M-器             |
| 可動式手すり はね上げ<br>木下地                  | T112H7R.T110D25                                                                                 | 1   | 個  | 89,700  | 89,700  | 代M-器             |
| カウンター一体型洗面器(発電)<br>L270C一式          | (壁給Pトラ)<br>L270C.TENA41AW.T6BMP.TL220D                                                          | 1   | 組  | 93,100  | 93,100  | 代M-器             |
| 耐食鏡(上部半円)<br>(450×1000)             | YM4510FA                                                                                        | 1   | 枚  | 24,600  | 24,600  | M5218            |
| 壁掛小便器<br>自動FV(乾電池タイプ)               | UFH500                                                                                          | 3   | 組  | 112,000 | 336,000 | 代M-器             |
| 小便器用手すり 木下地<br>樹脂コーティング             | T112CU22 T110D15×4                                                                              | 1   | 個  | 59,900  | 59,900  | M5341            |
| はめ込角型洗面器<br>L350C一式                 | L350C.A338.TENA41AW.TLDS2201J.T6BR.T<br>156PH                                                   | 4   | 組  | 108,000 | 432,000 | 代M-器             |
| マーブライカウンター<br>(カウンター用フラスケット共)L:1590 | 2方エプロン付(前・右)<br>ML45C1590C#NW1W.M9P40A×3                                                        | 1   | 組  | 84,800  | 84,800  | 代M-器             |
| マーブライカウンター<br>(カウンター用フラスケット共)L:1590 | 2方エプロン付(前・左)<br>ML45C1590C#NW1W.M9P40A×3                                                        | 1   | 組  | 84,800  | 84,800  | 代M-器             |
| カウンター用手すり<br>樹脂コーティング               | M268N×2(穴あけ含む)                                                                                  | 1   | 個  | 69,100  | 69,100  | M5369            |
| 耐食鏡(アーチ型)<br>450×600                | YM4560FA                                                                                        | 4   | 枚  | 14,100  | 56,400  | M5226            |
|                                     |                                                                                                 |     |    |         |         |                  |

2,258,200

| 内 訳 (建築・設備用) |                                                     |     |    |        |           |                   |
|--------------|-----------------------------------------------------|-----|----|--------|-----------|-------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                                             | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要<br>Mコード' 主要機器 |
| 大型マルチシンク     | (壁給トラ)<br>SK510D.T136AUNR13CR.TK40P1.TL4CF1U.TL220D | 1   | 組  | 53,900 | 53,900    | M5231             |
| モップ掛け        | UTR422S                                             | 1   | 個  | 46,100 | 46,100    | M5233             |
| コーナー収納       | UGW180S                                             | 3   | 個  | 17,000 | 51,000    | M5232             |
| フック          | YKH21R                                              | 2   | 個  | 4,710  | 9,420     | M5309             |
| 擬音装置(乾電池タイプ) | YES400DR                                            | 3   | 個  | 17,100 | 51,300    | 代M-器              |
| 汚物入れ         | 樹脂製                                                 | 4   | 個  | 990    | 3,960     | M5063             |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
|              |                                                     |     |    |        |           |                   |
| 小 計          |                                                     |     |    |        | 2,473,880 |                   |
|              |                                                     |     |    |        | 215,680   |                   |

| 内 訳 (建築・設備用)         |                            |     |    |        |         |                  |
|----------------------|----------------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称                  | 品 質 寸 法                    | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-1-4 換気設備           |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
| 天井埋込換気扇              | 120m3/h φ100               | 1   | 台  | 29,600 | 29,600  | M9177            |
| 深型フード (SUS製)<br>キャリ付 | 100A                       | 1   | 個  | 6,550  | 6,550   | M4369            |
| 硬質塩化ビニル管             | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741 | 6   | m  | 11,400 | 68,400  | M1249            |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
| ダイヤ貫通費               |                            | 一式  |    |        | 14,500  | 代M-ダ3            |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
|                      |                            |     |    |        |         |                  |
| 小 計                  |                            |     |    |        | 119,050 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-2.2階便所改修   |         |     |    |     |           |                  |
| a-2-1 給水設備   |         | 一式  |    |     | 431,380   |                  |
| a-2-2 排水設備   |         | 一式  |    |     | 1,028,470 |                  |
| a-2-3 衛生器具設備 |         | 一式  |    |     | 2,144,070 |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 3,603,920 |                  |

| 内 訳                      |                       |     |    |        |         |            |
|--------------------------|-----------------------|-----|----|--------|---------|------------|
| (建築・設備用)                 |                       |     |    |        |         |            |
| 名 称                      | 品 質 寸 法               | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要        |
|                          |                       |     |    |        |         | Mコード' 主要機器 |
| a-2-1 給水設備               |                       |     |    |        |         |            |
|                          |                       |     |    |        |         |            |
| ハインパ°外管                  | 20A 機械室・便所・給水JISK6742 | 18  | m  | 2,700  | 48,600  | M1350      |
| ハインパ°外管                  | 25A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 3,330  | 23,310  | M1351      |
| ハインパ°外管                  | 40A 機械室・便所・給水JISK6742 | 3   | m  | 4,700  | 14,100  | M1353      |
| ハインパ°外管                  | 50A 機械室・便所・給水JISK6742 | 5   | m  | 6,070  | 30,350  | M1354      |
| ハインパ°外管                  | 75A 機械室・便所・給水JISK6742 | 8   | m  | 9,540  | 76,320  | M1356      |
|                          |                       |     |    |        |         |            |
| ロング°ネック<br>ボールバルブ°(給水・湯) | 青銅製 400型 50A          | 1   | 個  | 31,100 | 31,100  | M3103      |
|                          |                       |     |    |        |         |            |
| 保温工事                     |                       | 一式  |    |        | 79,600  | 代M-保3      |
| ダイヤ貫通費                   |                       | 一式  |    |        | 128,000 | 代M-ダ°4     |
|                          |                       |     |    |        |         |            |
|                          |                       |     |    |        |         |            |
|                          |                       |     |    |        |         |            |
|                          |                       |     |    |        |         |            |
| 小 計                      |                       |     |    |        | 431,380 |            |

| 内 訳 (建築・設備用)  |                              |     |    |        |           |                  |
|---------------|------------------------------|-----|----|--------|-----------|------------------|
| 名 称           | 品 質 寸 法                      | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-2-2 排水設備    |                              |     |    |        |           |                  |
|               |                              |     |    |        |           |                  |
| 硬質塩化ビニル管      | 40A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 4   | m  | 4,390  | 17,560    | M1245            |
| 硬質塩化ビニル管      | 50A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 10  | m  | 5,640  | 56,400    | M1246            |
| 硬質塩化ビニル管      | 75A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 25  | m  | 8,690  | 217,250   | M1248            |
| 硬質塩化ビニル管      | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 9   | m  | 11,400 | 102,600   | M1249            |
| リサイクル発泡三層管    | 40A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 5   | m  | 4,430  | 22,150    | M1657            |
| リサイクル発泡三層管    | 50A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 5   | m  | 5,690  | 28,450    | M1658            |
| リサイクル発泡三層管    | 65A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 6   | m  | 7,270  | 43,620    | M1659            |
| リサイクル発泡三層管    | 75A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 4   | m  | 8,800  | 35,200    | M1660            |
| 耐火性硬質ポリ塩化ビニル管 | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 4   | m  | 14,200 | 56,800    | M1669            |
|               |                              |     |    |        |           |                  |
| ツバ付 床上掃除口     | (VP用)COV-2 50A               | 8   | 個  | 5,180  | 41,440    | M3665            |
| 保温工事          |                              | 一式  |    |        | 133,000   | 代M-保4            |
| ダイヤ貫通費        |                              | 一式  |    |        | 274,000   | 代M-ダ5            |
|               |                              |     |    |        |           |                  |
| 小 計           |                              |     |    |        | 1,028,470 |                  |

| 内 訳                                 |                                                     |     |    |         |           |                  |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|----|---------|-----------|------------------|
| (建築・設備用)                            |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                             | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-2-3 衛生器具設備                        |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 腰掛式便器 (可変芯)<br>CF460MHNS 一式・FV (床給) | CFS460MHNS.TC291.TS153S.T56PH×<br>2.HP430-7.YH117   | 6   | 組  | 120,000 | 720,000   | M5011            |
| 壁掛小便器<br>自動FV(乾電池タイプ)               | UFH500                                              | 4   | 組  | 112,000 | 448,000   | 代M-器             |
| はめ込角型洗面器<br>L350C一式                 | L350C.A338.TENA41AW.TLDS2201J.T6BR.T<br>156PH       | 4   | 組  | 108,000 | 432,000   | 代M-器             |
| マープライトカウンター<br>(カウンター用フック共)L:1730   | ML45C1730C#NW1W.M9P40A×3                            | 2   | 組  | 99,700  | 199,400   | 代M-器             |
| 耐食鏡(アーチ型)<br>450×600                | YM4560FA                                            | 4   | 枚  | 14,100  | 56,400    | M5226            |
| 大型マルチシンク                            | (壁給トラ)<br>SK510D.T136AUNR13CR.TK40P1.TL4CF1U.TL220D | 2   | 組  | 53,900  | 107,800   | M5231            |
| モップ掛け                               | UTR422S                                             | 2   | 個  | 46,100  | 92,200    | M5233            |
| コーナー収納                              | UGW180S                                             | 2   | 個  | 17,000  | 34,000    | M5232            |
| 擬音装置(乾電池タイプ)                        | YES400DR                                            | 3   | 個  | 17,100  | 51,300    | 代M-器             |
| 汚物入れ                                | 樹脂製                                                 | 3   | 個  | 990     | 2,970     | M5063            |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 小 計                                 |                                                     |     |    |         | 2,144,070 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-3.3階便所改修   |         |     |    |     |           |                  |
| a-3-1 給水設備   |         | 一式  |    |     | 364,140   |                  |
| a-3-2 排水設備   |         | 一式  |    |     | 1,028,470 |                  |
| a-3-3 衛生器具設備 |         | 一式  |    |     | 2,144,070 |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 3,536,680 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)             |                       |     |    |        |         |                  |
|--------------------------|-----------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称                      | 品 質 寸 法               | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-3-1 給水設備               |                       |     |    |        |         |                  |
|                          |                       |     |    |        |         |                  |
| ハインパ°外管                  | 20A 機械室・便所・給水JISK6742 | 18  | m  | 2,700  | 48,600  | M1350            |
| ハインパ°外管                  | 25A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 3,330  | 23,310  | M1351            |
| ハインパ°外管                  | 40A 機械室・便所・給水JISK6742 | 3   | m  | 4,700  | 14,100  | M1353            |
| ハインパ°外管                  | 50A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 6,070  | 42,490  | M1354            |
| ハインパ°外管                  | 75A 機械室・便所・給水JISK6742 | 1   | m  | 9,540  | 9,540   | M1356            |
|                          |                       |     |    |        |         |                  |
| ロング°ネック<br>ボールバルブ°(給水・湯) | 青銅製 400型 50A          | 1   | 個  | 31,100 | 31,100  | M3103            |
|                          |                       |     |    |        |         |                  |
| 保温工事                     |                       | 一式  |    |        | 67,000  | 代M-保5            |
| ダイヤ貫通費                   |                       | 一式  |    |        | 128,000 | 代M-ダ°6           |
|                          |                       |     |    |        |         |                  |
|                          |                       |     |    |        |         |                  |
|                          |                       |     |    |        |         |                  |
|                          |                       |     |    |        |         |                  |
| 小 計                      |                       |     |    |        | 364,140 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)  |                              |     |    |        |           |                  |
|---------------|------------------------------|-----|----|--------|-----------|------------------|
| 名 称           | 品 質 寸 法                      | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-3-2 排水設備    |                              |     |    |        |           |                  |
|               |                              |     |    |        |           |                  |
| 硬質塩化ビニル管      | 40A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 4   | m  | 4,390  | 17,560    | M1245            |
| 硬質塩化ビニル管      | 50A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 10  | m  | 5,640  | 56,400    | M1246            |
| 硬質塩化ビニル管      | 75A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 25  | m  | 8,690  | 217,250   | M1248            |
| 硬質塩化ビニル管      | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 9   | m  | 11,400 | 102,600   | M1249            |
| リサイクル発泡三層管    | 40A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 5   | m  | 4,430  | 22,150    | M1657            |
| リサイクル発泡三層管    | 50A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 5   | m  | 5,690  | 28,450    | M1658            |
| リサイクル発泡三層管    | 65A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 6   | m  | 7,270  | 43,620    | M1659            |
| リサイクル発泡三層管    | 75A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 4   | m  | 8,800  | 35,200    | M1660            |
| 耐火性硬質ポリ塩化ビニル管 | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 4   | m  | 14,200 | 56,800    | M1669            |
|               |                              |     |    |        |           |                  |
| ツバ付 床上掃除口     | (VP用)COV-2 50A               | 8   | 個  | 5,180  | 41,440    | M3665            |
| 保温工事          |                              | 一式  |    |        | 133,000   | 代M-保6            |
| ダイヤ貫通費        |                              | 一式  |    |        | 274,000   | 代M-ダ7            |
|               |                              |     |    |        |           |                  |
| 小 計           |                              |     |    |        | 1,028,470 |                  |

| 内 訳                                 |                                                     |     |    |         |           |                  |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|----|---------|-----------|------------------|
| (建築・設備用)                            |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                             | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-3-3 衛生器具設備                        |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 腰掛式便器 (可変芯)<br>CF460MHNS 一式・FV (床給) | CFS460MHNS.TC291.TS153S.T56PH×<br>2.HP430-7.YH117   | 6   | 組  | 120,000 | 720,000   | M5011            |
| 壁掛小便器<br>自動FV(乾電池タイプ)               | UFH500                                              | 4   | 組  | 112,000 | 448,000   | 代M-器             |
| はめ込角型洗面器<br>L350C一式                 | L350C.A338.TENA41AW.TLDS2201J.T6BR.T<br>156PH       | 4   | 組  | 108,000 | 432,000   | 代M-器             |
| マーフライトカウンター<br>(カウンター用フック共)L:1730   | ML45C1730C#NW1W.M9P40A×3                            | 2   | 組  | 99,700  | 199,400   | 代M-器             |
| 耐食鏡(アーチ型)<br>450×600                | YM4560FA                                            | 4   | 枚  | 14,100  | 56,400    | M5226            |
| 大型マルチシンク                            | (壁給トラ)<br>SK510D.T136AUNR13CR.TK40P1.TL4CF1U.TL220D | 2   | 組  | 53,900  | 107,800   | M5231            |
| モップ掛け                               | UTR422S                                             | 2   | 個  | 46,100  | 92,200    | M5233            |
| コーナー収納                              | UGW180S                                             | 2   | 個  | 17,000  | 34,000    | M5232            |
| 擬音装置                                | YES400DR                                            | 3   | 個  | 17,100  | 51,300    | 代M-器             |
| 汚物入れ                                | 樹脂製                                                 | 3   | 個  | 990     | 2,970     | M5063            |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 小 計                                 |                                                     |     |    |         | 2,144,070 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-4.4階便所改修   |         |     |    |     |           |                  |
| a-4-1 給水設備   |         | 一式  |    |     | 364,420   |                  |
| a-4-2 排水設備   |         | 一式  |    |     | 1,104,500 |                  |
| a-4-3 衛生器具設備 |         | 一式  |    |     | 2,144,070 |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 3,612,990 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)           |                       |     |    |        |         |                  |
|------------------------|-----------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称                    | 品 質 寸 法               | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-4-1 給水設備             |                       |     |    |        |         |                  |
|                        |                       |     |    |        |         |                  |
| ハイインパクト管               | 20A 機械室・便所・給水JISK6742 | 18  | m  | 2,700  | 48,600  | M1350            |
| ハイインパクト管               | 25A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 3,330  | 23,310  | M1351            |
| ハイインパクト管               | 40A 機械室・便所・給水JISK6742 | 3   | m  | 4,700  | 14,100  | M1353            |
| ハイインパクト管               | 50A 機械室・便所・給水JISK6742 | 6   | m  | 6,070  | 36,420  | M1354            |
|                        |                       |     |    |        |         |                  |
| 空気抜弁(汎用)               | 15A 1.0MPa            | 1   | 個  | 14,200 | 14,200  | M3403            |
| ロングネック<br>ボールバルブ(給水・湯) | 青銅製 400型 15A          | 1   | 個  | 7,390  | 7,390   | M3098            |
| ロングネック<br>ボールバルブ(給水・湯) | 青銅製 400型 50A          | 1   | 個  | 31,100 | 31,100  | M3103            |
|                        |                       |     |    |        |         |                  |
| 保温工事                   |                       | 一式  |    |        | 61,300  | 代M-保7            |
| ダイヤ貫通費                 |                       | 一式  |    |        | 128,000 | 代M-ダ8            |
|                        |                       |     |    |        |         |                  |
|                        |                       |     |    |        |         |                  |
|                        |                       |     |    |        |         |                  |
| 小 計                    |                       |     |    |        | 364,420 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)  |                               |     |    |        |         |                  |
|---------------|-------------------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称           | 品 質 寸 法                       | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-4-2 排水設備    |                               |     |    |        |         |                  |
|               |                               |     |    |        |         |                  |
| 硬質塩化ビニル管      | 40A 排水・機械室・便所<br>JISK6741     | 4   | m  | 4,390  | 17,560  | M1245            |
| 硬質塩化ビニル管      | 50A 排水・機械室・便所<br>JISK6741     | 10  | m  | 5,640  | 56,400  | M1246            |
| 硬質塩化ビニル管      | 75A 排水・機械室・便所<br>JISK6741     | 23  | m  | 8,690  | 199,870 | M1248            |
| 硬質塩化ビニル管      | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 9   | m  | 11,400 | 102,600 | M1249            |
|               |                               |     |    |        |         |                  |
| リサイクル発泡三層管    | 40A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798  | 5   | m  | 4,430  | 22,150  | M1657            |
| リサイクル発泡三層管    | 50A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798  | 4   | m  | 5,690  | 22,760  | M1658            |
| リサイクル発泡三層管    | 65A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798  | 6   | m  | 7,270  | 43,620  | M1659            |
| リサイクル発泡三層管    | 75A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798  | 5   | m  | 8,800  | 44,000  | M1660            |
| リサイクル発泡三層管    | 100A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 2   | m  | 11,600 | 23,200  | M1661            |
| リサイクル発泡三層管    | 125A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 6   | m  | 14,400 | 86,400  | M1662            |
|               |                               |     |    |        |         |                  |
| 耐火性硬質ポリ塩化ビニル管 | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 2   | m  | 14,200 | 28,400  | M1669            |
|               |                               |     |    |        |         |                  |
|               |                               |     |    |        |         |                  |

646,960

| 内 訳 (建築・設備用) |                |     |    |       |           |                  |
|--------------|----------------|-----|----|-------|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法        | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| ツバ付 床上掃除口    | (VP用)COV-2 50A | 8   | 個  | 5,180 | 41,440    | M3665            |
| 保温工事         |                | 一式  |    |       | 124,000   | 代M-保8            |
| ダイヤ貫通費       |                | 一式  |    |       | 274,000   | 代M-ダ9            |
| 既設配管接続費      |                | 一式  |    |       | 18,100    | 代M-接2            |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
|              |                |     |    |       |           |                  |
| 小 計          |                |     |    |       | 1,104,500 |                  |
|              |                |     |    |       | 457,540   |                  |

| 内 訳                                 |                                                     |     |    |         |           |                  |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|----|---------|-----------|------------------|
| (建築・設備用)                            |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                             | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-4-3 衛生器具設備                        |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 腰掛式便器 (可変芯)<br>CF460MHNS 一式・FV (床給) | CFS460MHNS.TC291.TS153S.T56PH×<br>2.HP430-7.YH117   | 6   | 組  | 120,000 | 720,000   | M5011            |
| 壁掛小便器<br>自動FV(乾電池タイプ)               | UFH500                                              | 4   | 組  | 112,000 | 448,000   | 代M-器             |
| はめ込角型洗面器<br>L350C一式                 | L350C.A338.TENA41AW.TLDS2201J.T6BR.T<br>156PH       | 4   | 組  | 108,000 | 432,000   | 代M-器             |
| マーフライトカウンター<br>(カウンター用フック共)L:1730   | ML45C1730C#NW1W.M9P40A×3                            | 2   | 組  | 99,700  | 199,400   | 代M-器             |
| 耐食鏡(アーチ型)<br>450×600                | YM4560FA                                            | 4   | 枚  | 14,100  | 56,400    | M5226            |
| 大型マルチシンク                            | (壁給トラ)<br>SK510D.T136AUNR13CR.TK40P1.TL4CF1U.TL220D | 2   | 組  | 53,900  | 107,800   | M5231            |
| モップ掛け                               | UTR422S                                             | 2   | 個  | 46,100  | 92,200    | M5233            |
| コーナー収納                              | UGW180S                                             | 2   | 個  | 17,000  | 34,000    | M5232            |
| 擬音装置                                | YES400DR                                            | 3   | 個  | 17,100  | 51,300    | 代M-器             |
| 汚物入れ                                | 樹脂製                                                 | 3   | 個  | 990     | 2,970     | M5063            |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
|                                     |                                                     |     |    |         |           |                  |
| 小 計                                 |                                                     |     |    |         | 2,144,070 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5.撤去       |         |     |    |     |           |                  |
| a-5-1 1階便所   |         | 一式  |    |     | 428,900   |                  |
| a-5-2 2階便所   |         | 一式  |    |     | 384,010   |                  |
| a-5-3 3階便所   |         | 一式  |    |     | 386,710   |                  |
| a-5-4 4階便所   |         | 一式  |    |     | 385,660   |                  |
| a-5-5 建設廃材処分 |         | 一式  |    |     | 135,686   |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 1,720,966 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)                           |             |     |    |       |        |                  |
|----------------------------------------|-------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                                    | 品 質 寸 法     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5.撤去                                 |             |     |    |       |        |                  |
| a-5-1 1階便所                             |             |     |    |       |        |                  |
| (1階給水設備)                               |             |     |    |       |        |                  |
|                                        |             |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 20   | 18  | m  | 970   | 17,460 | M6382            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 25   | 8   | m  | 1,200 | 9,600  | M6383            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 32   | 2   | m  | 1,470 | 2,940  | M6384            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 40   | 3   | m  | 1,610 | 4,830  | M6385            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 50   | 13  | m  | 2,030 | 26,390 | M6386            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP掘方埋戻し別途              | 給排水・屋外埋設 50 | 2   | m  | 730   | 1,460  | M6434            |
| 弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁<br>逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁 | 50 再使用なし    | 1   | 個  | 1,300 | 1,300  | M6542            |
|                                        |             |     |    |       |        |                  |
|                                        |             |     |    |       |        |                  |
|                                        |             |     |    |       |        |                  |
|                                        |             |     |    |       |        |                  |
|                                        |             |     |    |       |        |                  |
|                                        |             |     |    |       |        |                  |

63,980

| 内 訳 (建築・設備用)       |                |     |    |       |         |                  |
|--------------------|----------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称                | 品 質 寸 法        | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (1階排水設備)           |                |     |    |       |         |                  |
|                    |                |     |    |       |         |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 40     | 4   | m  | 980   | 3,920   | M6421            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 50     | 18  | m  | 1,250 | 22,500  | M6422            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 65     | 1   | m  | 1,590 | 1,590   | M6423            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 75     | 17  | m  | 1,850 | 31,450  | M6424            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 100    | 4   | m  | 2,380 | 9,520   | M6425            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 125    | 7   | m  | 2,920 | 20,440  | M6426            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 50   | 9   | m  | 2,620 | 23,580  | M6467            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 65   | 3   | m  | 3,050 | 9,150   | M6468            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 80   | 9   | m  | 4,010 | 36,090  | M6469            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 75A  | 5   | m  | 3,050 | 15,250  | M6490            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 100A | 9   | m  | 3,130 | 28,170  | M6491            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 125A | 4   | m  | 3,200 | 12,800  | M6492            |
| 撤去費 労務費 鋼 管        | 排水・機械室 150     | 5   | m  | 5,610 | 28,050  | M6354            |
| 露出ビニル管キャップ止        | 65以上100以下      | 1   | 箇所 | 8,490 | 8,490   | M4142            |
| 保温撤去費              |                | 一式  |    |       | 28,800  | 代M-保撤1           |
|                    |                |     |    |       | 279,800 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)     |                             |     |    |       |         |                  |
|------------------|-----------------------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称              | 品 質 寸 法                     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (1階衛生器具設備)       |                             |     |    |       |         |                  |
|                  |                             |     |    |       |         |                  |
| 洋風便器 撤去費         | フラッシュ弁、スパッド、紙巻、<br>床フランジ、便座 | 1   | 組  | 6,240 | 6,240   | M6228            |
| 和風大便器<br>労務費 撤去費 | フラッシュ弁方式、紙巻共                | 7   | 組  | 3,260 | 22,820  | M6225            |
| 壁掛小便器 撤去費        |                             | 6   | 組  | 4,620 | 27,720  | M6232            |
| 仕切板 労務費 撤去費      | 小便器用、陶製                     | 6   | 個  | 1,050 | 6,300   | M6247            |
| 水栓等 労務費 撤去費      | 水栓 15                       | 6   | 個  | 570   | 3,420   | M6252            |
| 鏡 労務費 撤去費        |                             | 2   | 枚  | 1,050 | 2,100   | M6244            |
| 化粧棚 労務費 撤去費      | 450×150mm程度、陶器製等            | 6   | 個  | 610   | 3,660   | M6243            |
| 流し等 労務費 撤去費      | 掃除流し、バック付                   | 2   | 組  | 4,650 | 9,300   | M6240            |
| 手すり撤去費           |                             | 1   | 個  | 3,560 | 3,560   | M9441            |
|                  |                             |     |    |       |         |                  |
|                  |                             |     |    |       |         |                  |
|                  |                             |     |    |       |         |                  |
|                  |                             |     |    |       |         |                  |
|                  |                             |     |    |       |         |                  |
| 小 計              |                             |     |    |       | 428,900 |                  |

85,120

| 内 訳 (建築・設備用)                           |           |     |    |       |        |                  |
|----------------------------------------|-----------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                                    | 品 質 寸 法   | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5-2 2階便所                             |           |     |    |       |        |                  |
| (2階給水設備)                               |           |     |    |       |        |                  |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 20 | 17  | m  | 970   | 16,490 | M6382            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 25 | 6   | m  | 1,200 | 7,200  | M6383            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 32 | 2   | m  | 1,470 | 2,940  | M6384            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 40 | 2   | m  | 1,610 | 3,220  | M6385            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 50 | 8   | m  | 2,030 | 16,240 | M6386            |
| 弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁<br>逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁 | 50 再使用なし  | 1   | 個  | 1,300 | 1,300  | M6542            |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |
|                                        |           |     |    |       |        |                  |

47,390

| 内 訳 (建築・設備用)       |                |     |    |       |        |                  |
|--------------------|----------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                | 品 質 寸 法        | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (2階排水設備)           |                |     |    |       |        |                  |
|                    |                |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 40     | 2   | m  | 980   | 1,960  | M6421            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 50     | 8   | m  | 1,250 | 10,000 | M6422            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 65     | 6   | m  | 1,590 | 9,540  | M6423            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 75     | 18  | m  | 1,850 | 33,300 | M6424            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 100    | 6   | m  | 2,380 | 14,280 | M6425            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 50   | 7   | m  | 2,620 | 18,340 | M6467            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 65   | 3   | m  | 3,050 | 9,150  | M6468            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 80   | 9   | m  | 4,010 | 36,090 | M6469            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 75A  | 3   | m  | 3,050 | 9,150  | M6490            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 100A | 11  | m  | 3,130 | 34,430 | M6491            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 125A | 5   | m  | 3,200 | 16,000 | M6492            |
|                    |                |     |    |       |        |                  |
| 保温撤去費              |                | 一式  |    |       | 61,600 | 代M-保撤2           |
|                    |                |     |    |       |        |                  |
|                    |                |     |    |       |        |                  |

253,840

| 内 訳 (建築・設備用)     |                  |     |    |       |         |                  |
|------------------|------------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称              | 品 質 寸 法          | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (2階衛生器具設備)       |                  |     |    |       |         |                  |
|                  |                  |     |    |       |         |                  |
| 和風大便器<br>労務費 撤去費 | フラッシュ弁方式、紙巻共     | 8   | 組  | 3,260 | 26,080  | M6225            |
| 壁掛小便器 撤去費        |                  | 6   | 組  | 4,620 | 27,720  | M6232            |
| 仕切板 労務費 撤去費      | 小便器用、陶製          | 6   | 個  | 1,050 | 6,300   | M6247            |
| 水栓等 労務費 撤去費      | 水栓 15            | 6   | 個  | 570   | 3,420   | M6252            |
| 鏡 労務費 撤去費        |                  | 6   | 枚  | 1,050 | 6,300   | M6244            |
| 化粧棚 労務費 撤去費      | 450×150mm程度、陶器製等 | 6   | 個  | 610   | 3,660   | M6243            |
| 流し等 労務費 撤去費      | 掃除流し、バック付        | 2   | 組  | 4,650 | 9,300   | M6240            |
|                  |                  |     |    |       |         |                  |
|                  |                  |     |    |       |         |                  |
|                  |                  |     |    |       |         |                  |
|                  |                  |     |    |       |         |                  |
|                  |                  |     |    |       |         |                  |
|                  |                  |     |    |       |         |                  |
|                  |                  |     |    |       |         |                  |
| 小 計              |                  |     |    |       | 384,010 |                  |
|                  |                  |     |    |       | 82,780  |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)                           |            |     |    |       |        |                   |
|----------------------------------------|------------|-----|----|-------|--------|-------------------|
| 名 称                                    | 品 質 寸 法    | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード' 主要機器 |
| a-5-3 3階便所                             |            |     |    |       |        |                   |
| (3階給水設備)                               |            |     |    |       |        |                   |
|                                        |            |     |    |       |        |                   |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 20  | 17  | m  | 970   | 16,490 | M6382             |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 25  | 6   | m  | 1,200 | 7,200  | M6383             |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 32  | 2   | m  | 1,470 | 2,940  | M6384             |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 40  | 2   | m  | 1,610 | 3,220  | M6385             |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 50  | 8   | m  | 2,030 | 16,240 | M6386             |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP                     | 給排水・機械室 20 | 4   | m  | 600   | 2,400  | M6418             |
|                                        |            |     |    |       |        |                   |
| 弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁<br>逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁 | 50 再使用なし   | 1   | 個  | 1,300 | 1,300  | M6542             |
|                                        |            |     |    |       |        |                   |
|                                        |            |     |    |       |        |                   |
|                                        |            |     |    |       |        |                   |
|                                        |            |     |    |       |        |                   |
|                                        |            |     |    |       |        |                   |
|                                        |            |     |    |       |        |                   |

49,790

| 内 訳 (建築・設備用)       |                |     |    |       |        |                  |
|--------------------|----------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                | 品 質 寸 法        | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (3階排水設備)           |                |     |    |       |        |                  |
|                    |                |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 40     | 2   | m  | 980   | 1,960  | M6421            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 50     | 8   | m  | 1,250 | 10,000 | M6422            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 65     | 6   | m  | 1,590 | 9,540  | M6423            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 75     | 18  | m  | 1,850 | 33,300 | M6424            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 100    | 6   | m  | 2,380 | 14,280 | M6425            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 50   | 7   | m  | 2,620 | 18,340 | M6467            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 65   | 3   | m  | 3,050 | 9,150  | M6468            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 80   | 9   | m  | 4,010 | 36,090 | M6469            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 75A  | 3   | m  | 3,050 | 9,150  | M6490            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 100A | 11  | m  | 3,130 | 34,430 | M6491            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 125A | 5   | m  | 3,200 | 16,000 | M6492            |
|                    |                |     |    |       |        |                  |
| 保温撤去費              |                | 一式  |    |       | 61,900 | 代M-保撤3           |
|                    |                |     |    |       |        |                  |
|                    |                |     |    |       |        |                  |

254,140

| 内 訳 (建築・設備用)     |                  |     |    |       |         |                   |
|------------------|------------------|-----|----|-------|---------|-------------------|
| 名 称              | 品 質 寸 法          | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード' 主要機器 |
| (3階衛生器具設備)       |                  |     |    |       |         |                   |
|                  |                  |     |    |       |         |                   |
| 和風大便器<br>労務費 撤去費 | フラッシュ弁方式、紙巻共     | 8   | 組  | 3,260 | 26,080  | M6225             |
| 壁掛小便器 撤去費        |                  | 6   | 組  | 4,620 | 27,720  | M6232             |
| 仕切板 労務費 撤去費      | 小便器用、陶製          | 6   | 個  | 1,050 | 6,300   | M6247             |
| 水栓等 労務費 撤去費      | 水栓 15            | 6   | 個  | 570   | 3,420   | M6252             |
| 鏡 労務費 撤去費        |                  | 6   | 枚  | 1,050 | 6,300   | M6244             |
| 化粧棚 労務費 撤去費      | 450×150mm程度、陶器製等 | 6   | 個  | 610   | 3,660   | M6243             |
| 流し等 労務費 撤去費      | 掃除流し、バック付        | 2   | 組  | 4,650 | 9,300   | M6240             |
|                  |                  |     |    |       |         |                   |
|                  |                  |     |    |       |         |                   |
|                  |                  |     |    |       |         |                   |
|                  |                  |     |    |       |         |                   |
|                  |                  |     |    |       |         |                   |
|                  |                  |     |    |       |         |                   |
|                  |                  |     |    |       |         |                   |
| 小 計              |                  |     |    |       | 386,710 |                   |
|                  |                  |     |    |       | 82,780  |                   |

| 内 訳 (建築・設備用)                           |           |     |    |       |        |                   |
|----------------------------------------|-----------|-----|----|-------|--------|-------------------|
| 名 称                                    | 品 質 寸 法   | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード' 主要機器 |
| a-5-4 4階便所                             |           |     |    |       |        |                   |
| (4階給水設備)                               |           |     |    |       |        |                   |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 20 | 17  | m  | 970   | 16,490 | M6382             |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 25 | 6   | m  | 1,200 | 7,200  | M6383             |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 32 | 2   | m  | 1,470 | 2,940  | M6384             |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 40 | 2   | m  | 1,610 | 3,220  | M6385             |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管                     | 給水・機械室 50 | 5   | m  | 2,030 | 10,150 | M6386             |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |
| 弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁<br>逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁 | 50 再使用なし  | 1   | 個  | 1,300 | 1,300  | M6542             |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |
|                                        |           |     |    |       |        |                   |

41,300

| 内 訳 (建築・設備用)       |                |     |    |       |        |                  |
|--------------------|----------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                | 品 質 寸 法        | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (4階排水設備)           |                |     |    |       |        |                  |
|                    |                |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 40     | 2   | m  | 980   | 1,960  | M6421            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 50     | 8   | m  | 1,250 | 10,000 | M6422            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 65     | 6   | m  | 1,590 | 9,540  | M6423            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 75     | 18  | m  | 1,850 | 33,300 | M6424            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 100    | 6   | m  | 2,380 | 14,280 | M6425            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 125    | 7   | m  | 2,920 | 20,440 | M6426            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 50   | 7   | m  | 2,620 | 18,340 | M6467            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 65   | 3   | m  | 3,050 | 9,150  | M6468            |
| 撤去費 労務費 鉛管         | 排水・機械室・便所 80   | 9   | m  | 4,010 | 36,090 | M6469            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 75A  | 3   | m  | 3,050 | 9,150  | M6490            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 100A | 11  | m  | 3,130 | 34,430 | M6491            |
| 撤去費 労務費 铸铁管        | 排水・機械室・便所 125A | 3   | m  | 3,200 | 9,600  | M6492            |
|                    |                |     |    |       |        |                  |
| 保温撤去費              |                | 一式  |    |       | 55,300 | 代M-保撤4           |
|                    |                |     |    |       |        |                  |

261,580

| 内 訳              |                  |     |    |       |         |            |
|------------------|------------------|-----|----|-------|---------|------------|
| (建築・設備用)         |                  |     |    |       |         |            |
| 名 称              | 品 質 寸 法          | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要        |
|                  |                  |     |    |       |         | Mコード' 主要機器 |
| (4階衛生器具設備)       |                  |     |    |       |         |            |
|                  |                  |     |    |       |         |            |
| 和風大便器<br>労務費 撤去費 | フラッシュ弁方式、紙巻共     | 8   | 組  | 3,260 | 26,080  | M6225      |
| 壁掛小便器 撤去費        |                  | 6   | 組  | 4,620 | 27,720  | M6232      |
| 仕切板 労務費 撤去費      | 小便器用、陶製          | 6   | 個  | 1,050 | 6,300   | M6247      |
| 水栓等 労務費 撤去費      | 水栓 15            | 6   | 個  | 570   | 3,420   | M6252      |
| 鏡 労務費 撤去費        |                  | 6   | 枚  | 1,050 | 6,300   | M6244      |
| 化粧棚 労務費 撤去費      | 450×150mm程度、陶器製等 | 6   | 個  | 610   | 3,660   | M6243      |
| 流し等 労務費 撤去費      | 掃除流し、バック付        | 2   | 組  | 4,650 | 9,300   | M6240      |
|                  |                  |     |    |       |         |            |
|                  |                  |     |    |       |         |            |
|                  |                  |     |    |       |         |            |
|                  |                  |     |    |       |         |            |
|                  |                  |     |    |       |         |            |
|                  |                  |     |    |       |         |            |
|                  |                  |     |    |       |         |            |
| 小 計              |                  |     |    |       | 385,660 |            |
|                  |                  |     |    |       | 82,780  |            |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |         |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5-5 建設廃材処分 |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
| 建設廃材処分運搬費    |         | 一式  |    |     | 44,922  | 代M-拾出表           |
| 建設廃材処分投棄料    |         | 一式  |    |     | 90,764  | 代M-拾出表           |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
| 小 計          |         |     |    |     | 135,686 |                  |